平成 30 年 1 月 10 日

各位

株式会社十六銀行

「チャイナビジネス セミナー＆交流会 in 上海 2018」開催について

株式会社十六銀行(頭取 村瀬幸雄)は、滋賀銀行（滋賀）、第四銀行（新潟）、中国銀行（岡

山）、西日本シティ銀行（福岡）、東京 TY フィナンシャルグループ（東京）と共催で、

「チャイナビジネス セミナー＆交流会 in 上海 2018」を開催しますのでお知らせします。

これは上海近郊に進出されているお取引先さまを対象に、中国ビジネス展開に役立つ情

報とビジネス交流機会の提供を目的とするもので、地方銀行が連携してお取引先さまの海

外ビジネスのサポートを行います。

記

１．名  称  「チャイナビジネス セミナー＆交流会 in 上海 2018」

２．開催日時  平成 30 年 3 月 8 日（木）16：00～19：30

３．開催場所  上海虹橋錦江大酒店

        上海市長寧区遵義南路 5 号

４．主  催  十六銀行、滋賀銀行、第四銀行、中国銀行、西日本シティ銀行、

東京 TYFG（東京都民銀行、八千代銀行、新銀行東京）

５．対象企業  上海市近郊に進出されているお取引先さま

６．内  容  第一部：セミナー  （16：00～17：30）

『あなたが知らない中国はここにある』

～本音で暮らす中国を知る～

講師：ingnext株式会社

代表取締役 狩野 浩治 氏

第二部：名刺交換会・交流会（17：30～19：30）

７．定  員  各行 25 名、合計 150 名

８．参加費用  200 人民元／人

９．お問合せ  十六銀行 海外サポート室 TEL 058-266-2693

以  上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１２】

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地